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MINISTRIA E SHËNDETËSIS DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA QENDRORE 

    

 

Nr._____ Prot                                                                                     Tiranë, më ___.____2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Farma Net Albania” shpk 

 

Adresa: Rruga “Siri Kodra”, Ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 dhe numër pasurie 

8/660, kati 1, Njesia Bashkiake Nr. 8, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Unite dentare për kujdesin dentar te fëmijët pranë 

NJVKSH-ve, për një periudhë 12-mujore. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 7,421,232 

(shtatë milion e katërqind e njëzet e një mijë e dyqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH   

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

ber  of  procedure/lot  reference: 

Numri i Referencës: REF -36819-07-21-2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Farma Net Albania shpk                        K92201080V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar 7,392,000 lekë (pa tvsh) (shtatë milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë), me 

çmim për njësi 924,000 (nëntëqind e njëzet e katër mijë) lekë (pa tvsh).                      

    (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka Ofertues të s’kualifikuar. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “FarmaNet” 

shpk, me adresë Rruga “Siri Kodra”, Ndërtesë 2-katëshe, me zonë kadastrale 8340 dhe numër 

pasurie 8/660, kati 1, Njesia Bashkiake Nr. 8, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

7,392,000 lekë (pa tvsh) (shtatë milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë), me çmim për njësi 

924,000 (nëntëqind e njëzet e katër mijë) lekë (pa tvsh), është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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